
  
 

ZARZĄDZENIE nr 98/WO/2024 
Wójta Gminy Dębica 

z dnia 2 września 2024 r. 
 

w sprawie odwołania Pełnomocnika Wójta Gminy Dębica ds. Młodzieży 
 

Na podstawie art. 31, 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz i § 16 ust.8. Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Dębica stanowiącego 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia 29/SK/2020 Wójta Gminy Dębica z dnia 1 czerwca 2020r. ze zm. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Traci moc Zarządzenie nr 34/WO/2021 Wójta Gminy Dębica z dnia 16 kwietnia 2021 r. w sprawie powołania 
Pełnomocnika Wójta Gminy Dębica ds. Młodzieży. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Dębica. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Wójt Gminy  
 

      mgr Adam Pieniążek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


